
    FC OSTRAVA-JIH, z.s., Krasnoarmejců 2283/26a, 700 30 Ostrava – Zábřeh             
Klub  vykonává svou činnost za přispění Statutárního města Ostrava a Městského obvodu Ostrava – Jih 

                                                                                       
 

Tajemník : +420731152558                                e-mail: fcovajih@seznam.cz                              http: www.fcostravajih.eu 
 
Bankovní spojení : 1649823399/0800 ČS a.s. 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
 

 
 
 Vážení rodiče, příznivci našeho fotbalového klubu.  
 
 Na základě rozhodnutí Výboru fotbalového klubu oznamujeme, že od 1. 1. 2025 do odvolání se 
budou klubové, členské, příspěvky hradit ČTVRTLETNĚ, nejlépe prostřednictvím platformy SPORT 
BM, která Vás bude informovat, a to vždy na počátku příslušného čtvrtletí, buď mailem, nebo SMS. 
Splatnost čtvrtletních příspěvků ve výši 1.800,-- Kč bude probíhat v termínech: 20. 1. 2025, 20 .4. 2025, 
20. 7. 2025, 20. 10. 2025. S ohledem na výše uvedené platební informace si Vás tímto dovolujeme 
požádat o kontrolu a nastavení správného způsobu úhrad čtvrtletních, klubových, příspěvků, od 1 ledna 
2025. 
 
 Změna byla učiněna s ohledem na výsledky ankety plátců příspěvků ve všech hráčských 
kategoriích. Tímto krokem snižujeme administrativní a finanční zátěž, která souvisí s množstvím 
zpracovávaných a dohledávaných plateb. 
 
 Dále oznamujeme, že klub FC Ostrava-Jih, z. s., nadále zůstává smluvním partnerem Městského 
obvodu Ostrava-Jih, který napomáhá s financováním zájmových aktivit dětí a mládeže, prostřednictvím 
systému Corrrency. Více informací pro případné zájemce tohoto systému financování jsou na: 

Další možností financování zájmových aktivit Vašich dětí naleznete na: 
https://www.darujemekrouzky.cz/. 

 Současně oznamujeme, že od 1. 1. 2025 se ruší slevy na příspěvcích, které byly poskytnuty 
v minulosti. 
 
 Děkujeme za pochopení. 
 
Za fotbalový klub FC Ostrava-Jih, z. s. 
 
V Ostravě dne 9. 12. 2024 
 
 
 
 
……………………………………    ………………………………………….. 
 Předseda spolku      1. místopředseda spolku 
 
 


		2024-12-09T18:38:20+0100
	Radim Maďa


		2024-12-09T18:38:40+0100
	Ing. Richard Fatka




